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Autorka zdjęć nad lotniskiem Aeroklubu Kujawskiego

Kolejna uczestniczka RISLT „LOTTUR” w gotowości do lotu zapoznawczego 
z instruktorem 



               
Kierownik podróży autokarem IWsp SZ, zadowolony z lotu nad Inowrocławiem 

 

Kolejni kandydaci na pilota z niecierpliwością oczekują na swój pierwszy lot ku niebu



Mi-24 obserwowany przez uczestników RISLT w locie pokazowym nad lotniskiem w Latkowie

Sprzęt wojskowy i oferta służby w Siłach Zbrojnych, jak zwykle budziły duże zainteresowanie 

XII Regionalna Inauguracja Sezonu Lotniczo-Turystycznego „LOTTUR” Klubu „IKAR” Oddziału
PTTK  przy  Klubie  IWsp  SZ  odbyła  się  19  maja  przy  słonecznej  pogodzie  i  wielkiej  rzeszy
entuzjastów lotnictwa wojskowego i cywilnego. Na lotniska w Inowrocławiu i Latkowie transport
przedstawicielom środowiska wojskowego z Bydgoszczy, zabezpieczyła służba logistyki IWsp SZ.
Do udziału w cieszącym się od lat dużym zainteresowaniem przedsięwzięciu, skłania atrakcyjność
programu. Możliwość poznania techniki wojskowej i sprawdzenia swoich predyspozycji do bycia
pilotem,  są  nieodłącznym  magnesem  realizowanego  projektu  zapoczątkowanego  przy  udziale
Klubu  „Perkoz-Pro”  i  Związku  Polskich  Spadochroniarzy.  Klub  IWsp  SZ  posiadając  Oddział
Wojskowy PTTK może realizować zadania programowe z wykorzystaniem aktywności prezesów
Klubów i Kół Oddziału PTTK, rekrutujących się w dużej mierze z byłych żołnierzy zawodowych.
Umiejętna współpraca i zrozumienie potrzeb środowiska, a przede wszystkim armii, może stanowić
atut  w  służbowym  działaniu  dla  dobra  wszystkich  zainteresowanych  rozwojem  Sił  Zbrojnych
pozyskujących  kandydatów  do  służby  w  obronie  kraju.  W  roku  100.  lecia  odzyskania
niepodległości każda aktywność wyrazem troski o wspólne dobro. Uczestnicy RISLT „LOTTUR”
podróżujący autokarem (27),  jak  i  własnym środkiem transportu  (22)  potwierdzają  stałą  więź  
z wojskiem.   
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